
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX NC Gia Định NC Thủ Đức NC Đồng Nai

48,665,481

04/10/2015 Mua 10 kg bí đỏ 120,000     48,545,481

04/10/2015 Mua 2 kg hành lá 40,000       48,505,481

04/10/2015 Mua ngò rí 10,000       48,495,481

04/10/2015 Mua 10 kg thịt xay 600,000       47,895,481

04/10/2015 Mua 10 kg bí đỏ 100,000       47,795,481

11/10/2015 Mua 2 kg hành lá 40,000       47,755,481

11/10/2015 Mua 1 bình gas 275,000     47,480,481

11/10/2015 Mua 10 kg thịt xay 600,000       46,880,481

11/10/2015 Mua 10 kg bí đỏ 100,000       46,780,481

14/10/2015 MTQ có số giao dịch 1410150123644001 ủng hộ KTX 500,000       47,280,481

15/10/2015 Chị Tiquauvn CMTX T10,11,12/2015 1,500,000    48,780,481

18/10/2015 Mua 2 kg hành lá 48,000       48,732,481

18/10/2015 Mua 10 kg thịt xay 600,000       48,132,481

18/10/2015 Mua 10 kg bí đỏ 100,000       48,032,481

18/10/2015 Dao cắt, dao bào 90,000       47,942,481

18/10/2015 Đồ rửa chén 10,000       47,932,481

18/10/2015 Ly, nắp, bao tay 46,000       47,886,481

18/10/2015 Gas 275,000     47,611,481

18/10/2015 Gạo 130,000     47,481,481

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO MIỀN NAM THÁNG 10/2015

Ngày Chi tiết
Thu Chi

Tồn

Tồn cuối tháng 09/2015



18/10/2015 Khẩu trang 23,000       47,458,481

18/10/2015 DĐường, bột ngọt 80,000       47,378,481

18/10/2015 Rau củ quả, thịt xay 600,000     46,778,481

25/10/2015 Mua 10 kg bí đỏ 120,000     46,658,481

25/10/2015 Mua 2 kg hành lá 50,000       46,608,481

25/10/2015 Mua ngò rí 10,000       46,598,481

25/10/2015 Mua 10 kg thịt xay 600,000       45,998,481

25/10/2015 Mua 10 kg bí đỏ 100,000       45,898,481

27/10/2015 Chị Hà (chủ quán Bông lúa) ủng hộ KTX 500,000       46,398,481

27/10/2015 Chị Mậu ủng hộ KTX 100,000       46,498,481

27/10/2015 Anh Trường ủng hộ KTX 200,000       46,698,481

27/10/2015 Chị Hoa ủng hộ KTX 100,000       46,798,481

27/10/2015 Chị Trâm Anh ủng hộ KTX 100,000       46,898,481

27/10/2015 Chị Ngọc ủng hộ KTX 50,000         46,948,481

25/10/2016 Rau củ quả, thịt xay 600,000     46,348,481

1,500,000 1,550,000 713,000 2,800,000 1,854,000
Tồn tháng 10/2015 46,348,481

3,050,000 5,367,000


